АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016                                                                              №  591
О проведении Рождественского кубка
по минифутболу

          В целях популяризации занятий физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни и повышения дружественных связей между поселениями и районами, п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Положение о проведении Рождественского кубка по минифутболу Главы администрации МО Красносельское Юрьев-Польского района (приложение 1).
          2. Отделу бюджетного учета обеспечить финансирование в пределах бюджетных ассигнований на 2017 год.

          3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов
Приложение к постановлению

администрации МО Красносельское

от 09.12.2016г. № 591
                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                     Глава администрации

МО Красносельское

Юрьев-Польского района
                                                                                               __________________      С.Ю. Блинов
                                                                            (подпись)
Положение
о проведении Рождественского кубка Главы администрации МО Красносельское Юрьев-Польского района
Цели и задачи
- популяризации здорового образа жизни,
- популяризация мини-футбола,

- повышение спортивного мастерства,

- активизацию дружественных связей между поселениями и районами.

Сроки и место проведения
Соревнования проводятся 06 января 2017 г. в Фок «Радуга», Начало в 10.00 час.

Руководство проведением
Общее руководство проведением соревнований осуществляется администрацией МО Красносельское Юрьев-Польского района. Непосредственное проведение соревнований возлагается на гл. судейскую коллегию.

Участники соревнований
В соревнованиях принимают участие команды Юрьев-Польского района, Кольчугинского района, Ивановской области. Состав команды 9 чел. и 1 представитель. На площадке 4 полевых игрока и вратарь.

Система проведения

Соревнования проводятся по круговой системе в один круг.
Продолжительность встречи – два тайма по 12 мин.
Определение победителей
Победитель определяется по наибольшему количеству набранных очков / победа – 3 очка, ничья – 1, поражение – 0 очков./. В случае равенства очков – по игре между собой, по наибольшему количеству побед, забитых мячей, лучшей разнице забитых и пропущенных мячей. При равенстве очков у трех и более команд – по наибольшему количеству очков, набранных между этими командами, по наибольшему количеству забитых мячей, по общей разнице мячей в турнире.

Награждение

Команда, занявшая 1 место, награждается Кубком и дипломом, а игроки – грамотами. Команды, занявшие 2-3 места – кубками соответствующих степей. 3 лучших игрока / вратарь, бомбардир, самый полезный / награждаются грамотами.

Финансовые расходы

Расходы, связанные с проведением соревнований, за счет средств администрации МО Красносельское Юрьев-Польского района. Расходы по командированию команд /проезд, питание/ - за счет командирующих организаций.

Заявки

Именные заявки подаются на заседание судейской коллегии 06 января 2017г. в 9.30 час.